

Lp.	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1.	e. polonistyczna	w-f	j. angielski	e. polonistyczna	e. polonistyczna
2.	j. angielski	e. polonistyczna	informatyka	e. matematyczna	e. przyrodnicza
3.	w-f	e. matematyczna	e. polonistyczna	w-f	religia
4.	e. matematyczna	e. plastyczna	e. matematyczna	religia	e. muzyczna
5.	e. społeczna	z. kreatywne	e. techniczna		zaj. wyr.

Organizacja kształcenia on-line dla klasy 1b

Lp.	Poniedziałek		Wtorek		Środa		Czwartek		Piątek	
	Przedmiot	godzina	Przedmiot	godzina	Przedmiot	godzina	Przedmiot	godzina	Przedmiot	godzina
1.	j.angielski	8.55-9.40	edukacja wczesno-szkolna	10.00-10.30			edukacja wczesno-szkolna	10.00-10.30		

Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 25.05.2020 do 5.06.2020

Klasa:1b

Wychowawca: Barbara Duchnowska

1. Tabela „Organizacja kształcenia na odległość”.

Przedmiot/ nauczyciel/daty	Tygodniowy zakres treści/blok tematyczny	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć, w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami.	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania

	<p>Kształtowanie umiejętności opowiadania. Rozwijanie umiejętności prezentowania własnych pomysłów. Zasady zachowania się w czasie burzy.</p> <p>Rozszerzenie zakresu liczbowego do 100.</p> <p>Wprowadzenie jednostki pojemności: litr.</p>					
Edukacja plastyczna	<p>1. Laurka dla mamy- wykonanie pracy plastyczno-technicznej z wykorzystaniem różnych materiałów.</p> <p>2. Burza- ilustracja tematyczna.</p>			Przykłady prac przesłane przez Messenger oraz strona „moje dzieci kreatywne.pl”, „krototak.pl, „kredkaczy.pl”		
Edukacja muzyczna	<p>1. Utrwalenie piosenek „Jesteś mamą skarbem moim” oraz „Piosenka dla taty”.</p> <p>2. Rozpoznawanie dźwięków i odgłosów instrumentów muzycznych.</p>			Zasoby WsiP nagrania piosenek, „Youtube”.		
Edukacja informatyczna Krzysztof Chmura	<p>Tydzień I: Ćwiczymy pisanie w WordPadzie</p> <p>Tydzień II: Dyktando w WordPadzie</p>	Dziennik elektroniczny – kontakt z rodzicami	Dziennik elektroniczny, poczta email	Filmiki autorstwa K.Chmury	Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie	

					ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb	
Język angielski Magdalena Pięta	Clothes – ubrania, My party -zwierzęta domowe	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań (Ćwiczeniówka, zeszyt, karty pracy, projekt) poprzez e-dziennik lub mailem na pietamag@gmail.com z nazwa klasy w temacie. Lekcje online w każdą środę o 8.55	Dziennik elektroniczny (oceny, wiadomości)	Materiały z platformy wyd.Pearson – e-Desk, podr i cw., materiały nauczyciela	Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie stosownie do potrzeb	Brak modyfikacji
Wychowanie fizyczne	1.Zabawy bieżne- bieg slalomem. 2.Doskonalenie rzutów, podań i chwytów piłki. 3. Domowy tor przeszkód. 4.Jazda na dostępnym sprzęcie sportowym: rower, rolki, hulajnoga. 5.Bezpieczeństwo podczas ćwiczeń i zabaw ruchowych. 6.Gimnastyka indywidualna.			Filmiki dla dzieci, zasoby WsiP, MAC,		
Religia Teresa Pawłowska	1.Miłujmy się wzajemnie 2.Jezus uczy kochać wszystkich ludzi.	Uzupełnienie ćwiczeń i przesłanie zdjęć	Dziennik elektroniczny	Ćwiczenia uczniów, materiały ze strony wydawnictwa katechetycznego.	Dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek godz . 10.00 – 14.00	

	3.Mamy kochać Jezusa. 4.Święty Franciszek					
Wsparcie psychologiczno-pedagogiczne	- konsultacje z pedagogiem przez e-dziennik, maila - pomoc pedagoga w kwestii zdalnego nauczania w postaci materiałów przesyłanych przez pedagoga na stronę internetową szkoły, podsyłanie linków z materiałami, gramami do rodziców przez e-dziennik.					